

MAJSTERKO, s.r.o

FAKTÚRA č.11010006

Dodávateľ:

MAJSTERKO, s.r.o
Olbrachtova 716
984 01 Lučenec 1

IČO: 44823436
 DIČ: 2022849730
 IČ DPH: SK2022849730
 Telefón: 0474334260
 Mobil: 0905745285
 Fax: 0474334260
 E-mail: majsterko@majsterko.sk
 www.majsterko.sk

Variabilný symbol: 11010006
 Konštantný symbol: 0008
 Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 893307
 DIČ: 2021179116
 IČ DPH:

Stredná odborná škola technická
Dukelských hrdinov 2
984 01 Lučenec

Číslo účtu: 2622037552 1100

Forma úhrady: Príkazom

Dátum vyhotovenia: 31.01.2011
 Dátum splatnosti: 14.02.2011
 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 31.01.2011

Konečný prijemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	-------	------	------	-----	------------

Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:

8859024:Pružina preťahovacia 5m	1 ks	6,50		5,42	20%	1,08	6,50
3356K:P 6 karosárska	50 ks	0,11		4,58	20%	0,92	5,50
LR6 :Batéria LR 06 Energizer	8 ks	0,66		4,40	20%	0,88	5,28
1:Kluce obyčajne	7 ks	0,66		3,85	20%	0,77	4,62
17576:Kľúč očkoplochý 13mm CrVa	1 ks	1,00		0,83	20%	0,17	1,00
584916:Farba spray hnedá	1 ks	4,94		4,12	20%	0,82	4,94
24:Krúžky 30 mm	1 ks	0,15		0,12	20%	0,03	0,15
682:Zámok A CB Požiarový 60-60	2 ks	7,51		12,52	20%	2,50	15,02
861411:DB-lepidlo mamutglue 290ml	2 ks	8,30		13,83	20%	2,77	16,60
1:Kluce obyčajne	1 ks	1,00		0,83	20%	0,17	1,00
1:Kluce obyčajne	1 ks	1,83		1,52	20%	0,31	1,83
6072:Zadlabavací zámok V 60/72 Tesla	1 ks	4,28		3,57	20%	0,71	4,28
71560:Vrat 5x60 Din 603, 603	15 ks	0,06		0,75	20%	0,15	0,90
860151:Silikon sanitárny biely310ml	2 ks	5,30		8,83	20%	1,77	10,60
200118:Žiarovka halogenná 200W 118mm	1 ks	1,63		1,36	20%	0,27	1,63
LR03:LR 03 Batéria Duracell AAA	2 ks	0,60		1,00	20%	0,20	1,20
16:Batéria 9V 6LR61 Energizer	1 ks	2,54		2,12	20%	0,42	2,54
Súčet položiek				69,65		13,94	83,59
SPOLU NA ÚHRADU							83,59

Súčet položiek

69,65

13,94

83,59

SPOLU NA ÚHRADU**83,59**

Vystavil

iČ
Te

Okresný súd Banská Bystrica, odd.Sro, Vložka číslo 16647/S

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR

Sadzba

DPH v EUR

Spolu s DPH v EUR

0,00

0,00

69,65

0%

10%

20%

0,00

13,94

0,00

83,59